CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC CORIGLIANO C. C. GUIDI
87064 CORIGLIANO-ROSSANO (CS) VIA ALDO MORO C.F. 84000610786 C.M. CSIC8AG00G

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

112.546,26

112.546,26

01

Non vincolato

50.894,77

50.894,77

02

Vincolato

61.651,49

61.651,49

02

Finanziamenti dello Stato

128.139,27

128.139,27

118.139,27

10.000,00

01

Dotazione ordinaria

48.139,27

48.139,27

48.139,27

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

80.000,00

80.000,00

70.000,00

10.000,00

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

16.185,93

16.185,93

16.185,93

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

16.185,93

16.185,93

16.185,93

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

116.599,60

116.599,60

18.538,80

98.060,80

01

Unione Europea

116.599,60

116.599,60

18.538,80

98.060,80

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

8.318,50

8.318,50

8.318,50

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

8.318,50

8.318,50

8.318,50

03

Altri non vincolati

04

Altri vincolati

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

0,01

0,01

0,01

08

Mutui

Totale entrate

381.789,57

269.243,31

161.182,51

108.060,80

112.546,26

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

269.243,31
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CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

SPESE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO IC CORIGLIANO C. C. GUIDI
87064 CORIGLIANO-ROSSANO (CS) VIA ALDO MORO C.F. 84000610786 C.M. CSIC8AG00G

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
impegnate

Somme
pagate

Somme rimaste
da pagare

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

Attivita

75.853,36

28.172,63

18.831,24

9.341,39

47.680,73

01

Funzionamento amministrativo
generale

52.911,70

23.442,34

14.100,95

9.341,39

29.469,36

02

Funzionamento didattico generale

20.735,94

4.104,86

4.104,86

16.631,08

03

Spese di personale

04

Spese d'investimento

1.573,13

1.573,13

05

Manutenzione edifici

632,59

625,43

625,43

7,16

Progetti

305.436,21

187.875,62

171.409,14

16.466,48

117.560,59

01

PROGETTO VISITE
ISTRUZIONE

3.924,00

3.924,00

3.924,00

11

P11 CONV. CONSIP SNAM
SERVIZI PULIZIA EX LSU

27.100,98

27.100,92

24.637,20

2.463,72

0,06

12

P12 CONTRIBUTI
ASSICURAZIONE ALUNNI E
PERSONALE

4.394,50

4.394,50

4.394,50

30

P30 FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO DOCENTI E
ATA

1.500,00

420,00

420,00

1.080,00

33

P33 FORMAZIONE DOCENTI E
ATA DM 81/2008

283,93

283,93

40

DECORO E FUNZIONALITA'
SCUOLE DM 559/14 ISTITUTO "
C.GuibI'"

41

DECORO E FUNZIONALITA'
SCUOLE DM 559/14 "ISTITUTO
TIERI

80.000,19

80.000,00

70.000,00

10.000,00

0,19

42

EX P29C-1-FESR-2010-814 CUP
178G10000400007

44

EX P29 C-2 FESR - 2010-588
CUP 178G10000390007

45

EX P29 C-4 FESR - 2010-681
CUP 178G10000380007

46

PERCORSI ORIENTAMENTO-
D.L. 104/2013

519,78

519,78

47

PROGETTO "ATELIER
CREATIVI"

15.000,00

14.647,23

14.647,23

352,77

48

L. R. 27/85 ASSISTENZA
SPECIALISTICA ALUNNI
DISABILI

16.185,93

16.176,25

16.174,25

2,00

9,68

49

PON FSE CL - 2017- 50
"Programma di inclusione sociale
e lotta al disagio"

39.927,30

39.550,12

37.211,96

2.338,16

377,18

50

BORSE DI STUDIO A.S. 2016-17

51

PON FSE CL-2017-158

17.046,00

1.662,60

1.662,60

15.383,40

52

PON FSE CL-2017-286

44.750,00

44.750,00

53

PROGETTO PON-FSE-CL-2018-
369 (AVVISO 3340)

29.810,00

29.810,00

54

PROGETTO PON FSE-CL-2018-
449 (AVVISO 2669) -
CITTADINANZA DIGITALE

24.993,60

24.993,60

Gestioni economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale
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Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CORIGLIANO C. C. GUIDI
87064 CORIGLIANO-ROSSANO (CS) VIA ALDO MORO C.F. 84000610786 C.M. CSIC8AG00G

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2018

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
G Gestioni economiche
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 500,00 500,00
98 [Fondo di riserva 500,00 500,00
Totale spese 381.789,57 216.048,25 190.240,38 25.807,87 165.741,32
Avanzo di competenza 53.195,06
Totale a pareggio 269.243,31

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Filippo Caruso

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO
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