

# Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA ISTITUTO COMPRENSIVO IC CORIGLIANO C. C. GUIDI

87064 CORIGLIANO-ROSSANO (CS) VIA ALDO MORO C.F. 84000610786 C.M. CSIC8AG00G

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

		Disayanzo di competenza		0.00			
	l	Totale entrate	381.789,57	269.243,31	161.182,51	108.060,80	112.546,26
08		Mutui	2,21	2,21	2,01		
07		Altre Entrate	0,01	0,01	0,01		
	03	Attività convittuale					
	03	Attività per conto terzi					
	02	Azienda agraria Azienda speciale					
	01	economiche Azienda agraria					
06	04	Altri vincolati Proventi da gestioni					
	03	Altri non vincolati					
	02	Famiglie vincolati	8.318,50	8.318,50	8.318,50		
	01	Famiglie non vincolati	0.040.55	0.010.50	0.040 ==		
05	0.1	Contributi da Privati	8.318,50	8.318,50	8.318,50		
	06	Altre istituzioni	6.2.2.				
	05	Comune vincolati					
	04	Comune non vincolati					
	03	Provincia vincolati					
	02	Provincia non vincolati					
	01	Unione Europea	116.599,60	116.599,60	18.538,80	98.060,80	
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	116.599,60	116.599,60	18.538,80	98.060,80	
	04	Altri finanziamenti vincolati	16.185,93	16.185,93	16.185,93		
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	02	Dotazione perequativa					
	01	Dotazione ordinaria					
03		Finanziamenti dalla Regione	16.185,93	16.185,93	16.185,93		
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
	04	Altri finanziamenti vincolati	80.000,00	80.000,00	70.000,00	10.000,00	
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	02	Dotazione perequativa					
	01	Dotazione ordinaria	48.139,27	48.139,27	48.139,27		
02		Finanziamenti dello Stato	128.139,27	128.139,27	118.139,27	10.000,00	
	02	Vincolato	61.651,49				61.651,49
	01	Non vincolato	50.894,77				50.894,77
01		Avanzo di amministrazione presunto	112.546,26				112.546,26
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
Aggr.			Programmazione alla data	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -

Disavanzo di competenza 0,00

Totale a pareggio 269.243,31



# Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA ISTITUTO COMPRENSIVO IC CORIGLIANO C. C. GUIDI

87064 CORIGLIANO-ROSSANO (CS) VIA ALDO MORO C.F. 84000610786 C.M. CSIC8AG00G

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
Α		Attività	75.853,36	28.172,63	18.831,24	9.341,39	47.680,73
	01	Funzionamento amministrativo generale	52.911,70	23.442,34	14.100,95	9.341,39	29.469,36
	02	Funzionamento didattico generale	20.735,94	4.104,86	4.104,86		16.631,08
	03	Spese di personale					
	04	Spese d'investimento	1.573,13				1.573,13
	05	Manutenzione edifici	632,59	625,43	625,43		7,16
Р		Progetti	305.436,21	187.875,62	171.409,14	16.466,48	117.560,59
	01	PROGETTO VISITE ISTRUZIONE	3.924,00	3.924,00	3.924,00		
	11	P11 CONV. CONSIP SNAM SERVIZI PULIZIA EX LSU	27.100,98	27.100,92	24.637,20	2.463,72	0,06
	12	P12 CONTRIBUTI ASSICURAZIONE ALUNNI E PERSONALE	4.394,50	4.394,50	4.394,50		
	30	P30 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DOCENTI E ATA	1.500,00	420,00	420,00		1.080,00
	33	P33 FORMAZIONE DOCENTI E ATA DM 81/2008	283,93				283,93
	40	DECORO E FUNZIONALITA' SCUOLE DM 559/14 ISTITUTO " C.GUIDI "					
	41	DECORO E FUNZIONALITA' SCUOLE DM 559/14 "ISTITUTO TIERI	80.000,19	80.000,00	70.000,00	10.000,00	0,19
	42	EX P29C-1-FESR-2010-814 CUP 178G10000400007					
	44	EX P29 C-2 FESR - 2010-588 CUP 178G10000390007					
	45	EX P29 C-4 FESR - 2010-681 CUP 178G10000380007					
	46	PERCORSI ORIENTAMENTO- D.L. 104/2013	519,78				519,78
	47	PROGETTO "ATELIER CREATIVI"	15.000,00	14.647,23	14.647,23		352,77
	48	L. R. 27/85 ASSISTENZA SPECIALISTICA ALUNNI DISABILI	16.185,93	16.176,25	16.174,25	2,00	9,68
	49	PON FSE CL - 2017- 50 "Programma di inclusione sociale e lotta al disagio"	39.927,30	39.550,12	37.211,96	2.338,16	377,18
	50	BORSE DI STUDIO A.S. 2016-17					
	51	PON FSE CL-2017-158	17.046,00	1.662,60		1.662,60	15.383,40
	52	PON FSE CL-2017-286	44.750,00				44.750,00
	53	PROGETTO PON-FSE-CL-2018- 369 (AVVISO 3340)	29.810,00				29.810,00
	54	PROGETTO PON FSE-CL-2018- 449 (AVVISO 2669) - CITTADINANZA DIGITALE	24.993,60				24.993,60
G		Gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					



## Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale CALABRIA ISTITUTO COMPRENSIVO IC CORIGLIANO C. C. GUIDI

87064 CORIGLIANO-ROSSANO (CS) VIA ALDO MORO C.F. 84000610786 C.M. CSIC8AG00G

269.243,31

### CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2018

SPESE			Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		а	b	С	d = b - c	e = a - b
G		Gestioni economiche					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	500,00				500,00
	98	Fondo di riserva	500,00				500,00
		Totale spese	381.789,57	216.048,25	190.240,38	25.807,87	165.741,32
		Avanzo di competenza		53.195,06			

Predisposto dal DSGA il

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Filippo Caruso

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Totale a pareggio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO